

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "СУПЕРТЕЛ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	251	5/5	0/0	5/5	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	251	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщины	108	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Средноразовная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	акустический (интенсивность звукового воздействия)	акустический (интенсивность шума)	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обиходная	вибрация локальная	искожляющие лучи	ионизирующее излучение	электромагнитное излучение	информация	составная среда	тяжесть трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	БЮРО 060 (ПАТЕНТНОЕ) Патентменеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	ОТДЕЛЕНИЕ 200 (КОМПЛЕКТАЦИИ И ВНЕДРЕНИЯ) Отдел 230 обеспечения потребности комплектующими изделиями (ПКП) Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел 240 диспетчерский</i>																					
3	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ 500 (ЭКОНОМИКИ)																					
	<i>Отдел 510 планово-экономической</i>																					
4	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТДЕЛЕНИЕ 800 (ИССЛЕДОВАНИЙ, РАЗРАБОТОК, НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ И ПОДГОТОВКИ НАУЧНЫХ КАДРОВ)																					
	<i>Отдел 820 разработки РЭС и монтажа телекоммуникационного оборудования</i>																					
5	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.11.2019

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "СУПЕРТЕЛ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
БЮРО 060 (ПАТЕНТНОЕ)	Не требуются	-	-	-	-
ОТДЕЛЕНИЕ 200 (КОМПЛЕКТАЦИИ И ВНЕДРЕНИЯ)					
<i>Отдел 230 обеспечения покупками комплектующими изделиями (ПКИ)</i>	Не требуются	-	-	-	-
<i>Отдел 240 диспетчерский</i>	Не требуются	-	-	-	-
ОТДЕЛЕНИЕ 500 (ЭКОНОМИКИ)					
<i>Отдел 510 планово-экономический</i>	Не требуются	-	-	-	-
ОТДЕЛЕНИЕ 800 (ИССЛЕДОВАНИЙ, РАЗРАБОТОК, НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ И ПОДГОТОВКИ НАУЧНЫХ КАДРОВ)					
<i>Отдел 820 разработки РКД и монтажа телекоммуникационного оборудования</i>	Не требуются	-	-	-	-

Дата составления: 04.11.2019